# 辽宁沈煤红阳热电有限公司 2024 年度锅炉受热面安全隐患消除防磨喷涂项目招标公告

(招标编号: 0614SY240204)

项目所在地区:辽宁省

#### 一、招标条件

本辽宁沈煤红阳热电有限公司 2024 年度锅炉受热面安全隐患消除防磨喷涂项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 100 万元,招标人为辽宁沈煤红阳热电有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 预算资金: 预估费用 100 万元

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 辽宁沈煤红阳热电有限公司 2024 年度锅炉受热面安全隐患消除防磨喷涂项目;

#### 三、投标人资格要求

(001 辽宁沈煤红阳热电有限公司 2024 年度锅炉受热面安全隐患消除防磨喷涂项目)的 投标人资格能力要求: 1、投标人须为中华人民共和国境内注册的合法经营的企业法人;

- 2、投标人必须具有防水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质。
- 3、投标人应具有效期内的安全生产许可证.
- 4、投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。
- 5、近五年在电力行业或其它行业所供设备及分包的工程无责任事故(包括人身事故)发生
- 6、业绩要求: 投标人近3年(2021-2023年)应具有300MW及以上等级机组锅炉热喷涂工程施工3家及以上的业绩。(须提供完整的相关业绩合同扫描件,并加盖公章)
- 7、本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 03 月 06 日 08 时 30 分到 2024 年 03 月 11 日 16 时 00 分

获取方式: 1、凡有意参加的单位,请于 2024 年 3 月 6 日 8 时 30 分到 2024 年 3 月 11 日 16 时 00 分,将购买招标文件须准备的报名材料电子扫描件,如:企业营业执照、道路运

输经营许可证、法人/负责人授权委托书、授权人身份证等,发送至 syzbsc@163. com 邮箱。2、招标文件售价: 500 元 (人民币)/包;售后不退。3、其他说明:各投标人在规定时间内(以发送到指定邮箱时间为准),将报名要求的材料扫描件发送至邮箱后(包括联系人及联系方式),我代理公司相关负责人会进行报名审核工作,审核后将以电话或邮件方式通知各投标人。审核合格后(审核不合格请不要私自汇款,否则后果自负),各投标人请将所投标包的标书款汇至公告中的我公司汇款账户,汇款时一定要注明项目编号,并将汇款凭证发送至syzbsc@163. com 邮箱,我公司确认收到汇款凭证即视为获取文件成功,获取文件成功后将开具发票。

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月27日13时30分

递交方式: 辽宁沈煤红阳热电有限公司招待所二楼会议室纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月27日13时30分

开标地点: 辽宁沈煤红阳热电有限公司招待所二楼会议室

## 七、其他

一、招标条件

辽宁沈煤红阳热电有限公司 2024 年度锅炉受热面安全隐患消除防磨喷涂项目采购计划已批准,项目资金已落实,招标人为辽宁沈煤红阳热电有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、预算及最高限价

预算资金: 预估费用 100 万元

最高限价: 开标前三日提供

三、招标内容

2024年度等级检修中,对#1、2锅炉受热面及第二主力热源锅炉受热面磨损等安全隐患区域进行防磨喷涂施工。

#### 四、投标人资格要求

- 1、投标人须为中华人民共和国境内注册的合法经营的企业法人;
- 2、投标人必须具有防水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质。
- 3、投标人应具有效期内的安全生产许可证.
- 4、投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名

单。

5、近五年在电力行业或其它行业所供设备及分包的工程无责任事故(包括人身事故)发生6、业绩要求:投标人近3年(2021-2023年)应具有300MW及以上等级机组锅炉热喷涂工程施工3家及以上的业绩。(须提供完整的相关业绩合同扫描件,并加盖公章)

7、本项目不允许联合体投标。

五、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 3 月 6 日 8 时 30 分到 2024 年 3 月 11 日 16 时 00 分。

获取方式:

1、凡有意参加的单位,请于 2024 年 3 月 6 日 8 时 30 分到 2024 年 3 月 11 日 16 时 00 分, 将购买招标文件须准备的报名材料电子扫描件,如:企业营业执照、道路运输经营许可证、 法人/负责人授权委托书、授权人身份证等,发送至 syzbsc@163.com 邮箱。

2、招标文件售价: 500元(人民币)/包;售后不退。

3、其他说明: 各投标人在规定时间内(以发送到指定邮箱时间为准),将报名要求的材料扫描件发送至邮箱后(包括联系人及联系方式),我代理公司相关负责人会进行报名审核工作,审核后将以电话或邮件方式通知各投标人。审核合格后(审核不合格请不要私自汇款,否则后果自负),各投标人请将所投标包的标书款汇至公告中的我公司汇款账户,汇款时一定要注明项目编号,并将汇款凭证发送至 syzbsc@163. com 邮箱,我公司确认收到汇款凭证即视为获取文件成功,获取文件成功后将开具发票。

六、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年3月27日13时30分;

递交方式: 辽宁沈煤红阳热电有限公司招待所二楼会议室, 纸质文件递交。

七、开标时间及地点

开标时间: 2024年3月27日13时30分;

开标地点: 辽宁沈煤红阳热电有限公司招待所二楼会议室。

八、其他

1、工期:根据 2024 年机组等级检修期间分批次施工,单次施工工期自开工日起 20 日内完成。

2、质量标准: 合格。

3、投标保证金:人民币2万元(详见保证金专用账号)

4、汇款账户名称: 沈阳招标中心有限公司

开户银行:招商银行沈阳分行

账号: 2401 8026 2210 001

注: 此账号仅为标书款汇款账号(报名合格后才可汇款)。

九、监督部门

辽宁沈煤红阳热电有限公司。

十、联系方式

招标人: 辽宁沈煤红阳热电有限公司

地址: 辽宁省灯塔市西马峰镇

联系人: 关女士

电话: 0419-2722597

招标代理公司: 沈阳招标中心有限公司

地址: 沈阳市和平区绥化东街2号

联系人: 崔大勇、刘圆丰

电话: 024-22525779、22503578

电子邮箱: syzbsc@163.com

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为辽宁沈煤红阳热电有限公司。

#### 九、联系方式

招标 人: 辽宁沈煤红阳热电有限公司

地 址:辽宁省灯塔市西马峰镇

联 系 人: 美女士

电 话: 0419-2722597

电子邮件: syzbsc@163.com

招标代理机构: 沈阳招标中心有限公司

地 址: 沈阳市和平区绥化东街 2 号

联 系 人: 刘圆丰、崔大勇

电 话: 024-22503578

电子邮件: syzbsc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)